
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z placów zabaw i siłowni plenerowych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Goleszów, związanego ze stanem epidemii 

Na podstawie art 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku  z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 
20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 491 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli, wobec ogłoszonego stanu epidemii, związanego 
z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2, wprowadza się zakaz korzystania z placów zabaw i siłowni 
plenerowych zlokalizowanych na terenie Gminy Goleszów. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 26 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Goleszów oraz na tablicach ogłoszeń. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




